Av. Gabriel de Lara, nº 678 | Bairro João Gualberto| CEP 83.203-550 | Paranaguá -PR | CNPJ 16.873.001/0001-
80

Inscrição Municipal 45.166 | Home Page: http://www.funespar.org | E-mail: contato@funespar.org

EDITAL RESULTADO FINAL SELEÇÃO DE BOLSISTAS

DIVULGA  resultado  final  do  EDITAL  Nº  030/2025
Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de
BOLSISTAS  de  Iniciação  Científica  graduandos  em
Administração para  atuar   junto  ao  PROJETO
NANDEREKO.

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

PARANÁ - FUNESPAR, pessoa jurídica de direito privado, com sede à Av. Gabriel de Lara,

nº 678, Bairro João Gualberto, 83203-550, Paranaguá, Paraná, inscrita no CNPJ/MF sob o

número:  16.873.001/0001-80,  torna  pública  o  Resultado  Final  do Processo  Seletivo

Simplificado Edital Nº 030/2025 para contratação de BOLSISTAS para atuar no PROJETO

NANDEREKO,  decorrente do Termo de Convênio nº 10/2024, executado em regime de

mútua cooperação entre a FUNESPAR, UFPR e ASSOCIAÇÃO MBYA KUARAY HAXÁ:

RESOLVE

Não Houveram Selecionados Após Fase de Análise de Currículo e Entrevista.

Pontal do Paraná, 26 de setembro de 2025.

_________________________________
Coordenadora do Projeto

Jandaíra dos Santos Moscal

	EDITAL RESULTADO FINAL SELEÇÃO DE BOLSISTAS
	A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

		2025-09-26T15:38:11-0300